
             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
105,  DE  09 DE  SETEMBRO DE 2008 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 268ª Reunião Ordinária, realizada em 09 de setembro de 2008, e 

considerando o que consta do processo nº 23083.000191/2008-06. 

 

 

 

     R E S O L V E: Homologar o resultado final do Concurso Público para Professor 

Assistente na Área de Pedagogia/ Didática e Estagio 

Supervisionado de Ensino Fundamental, do Instituto 

Multidisciplinar da UFRRJ em Nova Iguaçu, conforme descrito a 

seguir:  

 

 

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO MÉDIA FINAL 

 

Cássia Maria Baptista De Oliveira 1º 84,53 

Eliane Fazolo Freire 2º 80,02 

Flávia Miller Naethe Motta 3º 72,57 

Paula Da Silva Vidal Cid Lopes Não Aprovado - 

Ruani Maceira Moraes Não Aprovado - 

Andréa Silva Do Nascimento Não Aprovado - 

Andreia Vania Ferreira Caju Não Aprovado - 

Edna Maria Galvão De Oliveira Não Aprovado - 

Luisa Maria Delgado De Carvalho Não Aprovado - 

Luiz Otavio Neves Mattos Não Aprovado - 

Maria Regina Bortolini De Castro Não Aprovado - 

Mitsi Pinheiro De Lacerda Leite Benedito Não Aprovado - 

Núbia De Oliveira Santos  Não Aprovado - 

Patrícia De Cassia Pereira Porto Não Aprovado - 

Penha Mabel Farias Do Nascimento Não Aprovado - 

Renata Bravo Barosa Não Aprovado - 

Silvia Beatrix Tkotz Não Aprovado - 

 

 

 



 

 

Carla Geovana Fonseca Da Silva De Castro Desclassificado - 

Glória De Melo Tonácio  Desclassificado - 

Jussara Cassiano Nascimento Desclassificado - 

Keite Silva De Melo Nepomuceno Desclassificado - 

Luciana Felipe Cardoso Desclassificado - 

Maria Clareth Gonçalves Reis Desclassificado - 

Marta Sorvi Dos Santos  Desclassificado - 

Rosana Benatti Ferreira Pereira Desclassificado - 

Sandra Nascimento De Mattos Desclassificado - 

 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 


